Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ тIысыпIэм» иадминистрацие

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/1
эл. адрес: info@stb01.ru
	[image: image1.png]

	Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Старобжегокайское сельское  поселение»

385112, а. Старобжегокай,
ул. Ленина, 35/1,
эл. адрес: info@stb01.ru

Совет народных депутатов муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е
«30» октября  2015г.

        №  88-3

а. Старобжегокай

О внесении изменений в Решение №59-3 от 11.11.2013г. «Об утверждении норм и правил благоустройства на территории муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. В пп. 8.2.1. п. 8.2. Решения №59-3 Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» от 11.11.2013г. «Об утверждении норм и правил благоустройства на территории муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» слова «и прилегающих территорий» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде администрации МО «Старобжегокайское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»                                               А.Б. Хатит